



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Septiembre 18 de 2017

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 140-2017

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	tuberia de polietileno PE 100,PN de 6"	11695	ml	60	\$ 51,050	\$ 3,063,000
2	brida loca metalica de 6" de igual espesor por todos sus lados	2891	und	4	\$ 49,600	\$ 198,400
3	portaflanche de 6" PN16	1099	und	4	\$ 47,500	\$ 190,000
4	adaptador brida de 6" para pvc	306	und	4	\$ 138,750	\$ 555,000
5	valvula mariposa de 10" tipo bridas con actuador	11633	und	2	\$ 2,400,000	\$ 4,800,000
6	empaque extrusion para abrazaderas	768	ml	20	\$ 64,000	\$ 1,280,000
					SUBTOTAL	\$ 10,086,400
					IVA	\$ 1,916,416
					TOTAL	\$ 12,002,816

CORDIALMENTE

  
JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal